

Admin. Section, Ananth Nagar, CIBM, Manipal - 576104 Phone No - 0820 - 2570909.

NOTICE

Offers are invited from qualified Original Equipment Manufacturers of Sewage Treatment Plants to carry out 50 KLD STP works at Canara Bank, CIBM located at Manipal. Interested parties may contact between 10.00AM to 5.00PM from 20.02.2025 to 06.03.2025 on bank working days. The application can be downloaded from the Bank website www.canarabank.com and the CPPC website. Filled document along with the respective EMD amount as mentioned in the tender document drawn by way of DD favoring Canara Bank, Manipal should be submitted on or before 06.03.2025 at 3.00PM. Tender bids received after the stipulated time and without EMD amount is liable to be rejected. The Bank reserves the right to reject all or any application without assigning any reason whatsoever. The bids will be opened at Canara bank, GASection, No.355, 3rd floor, Manipal – 576104. on 06.03.2025 at 3.30 PM.

Place: Manipal Sd/-Date: 20.02.2025 DIVISIONAL MANAGER



ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗ, ಅನಂತ ನಗರ, ಸಿಐಬಿಎಂ, ಮಣಿಪಾಲ - 576 104.

ದೂರವಾಣಿ: 0820-2570909

ನೋಟೀಸು

ಮಣಿಪಾಲದಲ್ಲಿರುವ ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಸಿಐಬಿಎಂನಲ್ಲಿ 50 ಕೆಎಲ್ಡ್ ಎಸ್ಟ್ ಟಿಪಿ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಒಳಚರಂಡಿ ಸಂಸ್ಕರಣಾ ಘಟಕೆಗಳ ಅರ್ಹ ಮೂಲ ಸಲಕರಣೆ ತಯಾರಕರಿಂದ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಟೆಂಡರನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತರು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ 20.02.2025 ರಿಂದ 06.03.2025 ರವರೆಗೆ ಬೆಳಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ ಸಂಚೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ನಡುವೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ www.canarabank.com ಮತ್ತು CPPC ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟ್ ನಿಂದ ಡೌನ್ಲ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಿರುವ ಮೊತ್ತದೊಂದಿಗೆ ಡಿಡಿಯನ್ನು ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮಣಿಪಾಲ ಇವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 06.03.2025 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು 3.00 ಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ನಿಗದಿತ ಸಮಯದ ನಂತರ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಟೆಂಡರ್ ಬಿಡ್ಗಳು ಮತ್ತು ಇಎಮ್ಡ ಮೊತ್ತವಿಲ್ಲದೆ ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣವನ್ನು ನೀಡದೆ ಎಲ್ಲಾ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಬಿಡ್ಗಳನ್ನು ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಜಿಎವಿಭಾಗ, ನಂ. 355, 3ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಣಿಪಾಲ - 576104 ದಿನಾಂಕ 06.03.2025ರಂದುತೆರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ.